
D Ů L E Ž I T É   I N F O R M A C E  
• Závaznou přihláškou je záloha 15000,-Kč zaslaná na základě zaslané 
faktury.  
• Platby zasílejte co nejdříve.  
• Teprve zaplacením zálohy či celé částky je přihláškou. Zájemci budou na 
aktivity zařazováni podle došlých plateb až do naplnění kapacity. Potom bude 
přihlášeným nabídnut náhradní termín, nebo vrácena platba. 
• Případnou změnu např. v místě konání Vám oznámíme na adresu. 
•••• Písemné odpovědi na doplňující otázky zasílejte na naší adresu. Telefonické 
dotazy vyřizujeme ve všední dny od 9.00-12.00hod. a od 13,00 do 16.00 hod. 
na telefonu 272765131 a na mobilu 603727600. Elektronickou poštu zasílejte na 
adresu: info@ayurveda.cz 
• Cestu do místa pořádání aktivity i zpět si zařizuje každý účastník 
samostatně a na vlastní náklady.  
• Před seminářem budou zaslány podrobné instrukce. 
• Účast na programu je dobrovolná. V případě Vámi zrušené účasti můžete 
platbu převést na jinou osobu. Pokud tak neučiníte, bude Vám platba vrácena 
po odečtení storno poplatků.  
 
•••• Základní storno poplatky činí  

- 60 % z celkové částky při písemně ohlášené neúčasti, došlé na adresu 
Ecce Vita, V Luhu 7, 140 00 Praha 4 více než 30 dnů před zahájením 
aktivity.  

- 90 % z celkové částky při písemně ohlášené neúčasti došlé na adresu 
Ecce Vita, V Luhu 709/7, 140 00 Praha 4 v době kratší než 30 dnů před 
zahájením aktivity. 

• Změna místa konání vyhrazena. 
 
 
 
 


